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Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 12 CLAUDE Léonie Bourgogne-FC Tony Kart 14 1:05.013

2 6 BUHLER  Léna Suisse Kosmic 14 +0.628 +0.628 1:04.908

3 16 KNEBLER Zoé Luxembourg Birel Art 14 +3.645 +3.017 1:05.055

4 17 CLERET  Luna Pacac Exprit 14 +6.241 +2.596 1:05.015

5 60 PIN Doriane Ile-De-France Kosmic 14 +7.768 +1.527 1:05.206

6 22 DAGUIER Clémence Ile-De-France Exprit 14 +10.768 +3.000 1:05.477

7 23 SAINT PIERRE Luna Occitanie Med. Exprit 14 +12.726 +1.958 1:05.395

8 55 BOISSON Madeline Bourgogne-FC FA Kart 14 +12.826 +0.100 1:05.524

9 20 MORELLI Charlotte Grand Est Kosmic 14 +8.507 -4.319 1:05.449 +3P

10 14 CORTINOVIS Alexandra Bretagne-PDL Redspeed 14 +13.648 +5.141 1:05.261

11 42 DURY Sasha Auvergne Crg 14 +12.409 -1.239 1:05.479 +3P

12 7 LOVINFOSSE Lola Ile-De-France Sodi 14 +10.316 -2.093 1:05.407 +5P

13 8 CIRELLI Tania Grand Est Exprit 14 +14.237 +3.921 1:05.340

14 5 DUMAS Danaé Occitanie Med. Kosmic 14 +18.015 +3.778 1:05.553

15 77 HABRANT  Mathilde Bourgogne-FC Kosmic 14 +19.533 +1.518 1:05.617

16 11 EVEN Lynn Luxembourg Birel Art 14 +35.439 +15.906 1:06.551

17 19 VALICHON Lydie Ile-De-France Fa Kart 14 +36.719 +1.280 1:05.127

18 10 NICOLAS Séverine Grand Est Kosmic 14 +48.278 +11.559 1:07.064

19 3 CANNARD Chloé Bourgogne-FC Tony Kart 14 +21.652 -26.626 1:05.639 +3P

20 15 MOURGUES Maritchu Occitanie Med. Alpha Karting 14 +18.745 -2.907 1:05.397 +5P

21 9 MARIE Astrid Rhone-Alpes Ok1 14 +53.724 +34.979 1:07.595

22 21 MEOZZI Margaux Pacac Exprit 14 +54.908 +1.184 1:07.185

23 57 BARTHELEMY Sarah Rhone-Alpes Formula K 1 +13 Tours +13 Tours 1:13.218

24 4 BOISSY Ophélie Pacac Exprit +14 Tours +1 Tour

25 69 BESSON Carla Rhone-Alpes Tony Kart 14 +42.367 -14 Tours 1:05.304 +5P

26 2 GUYEN Li-Anne Ile-De-France FA Kart 14 +47.592 +5.225 1:07.335 +5P

27 37 HAMIDAT-SODEZ Royane Bretagne-PDL Kr +14 Tours +14 Tours

28 25 ROSIQUE Leeloo Pacac Birel Art 14 +52.079 -14 Tours 1:07.530 +5P

 Meilleur tour: 6  BUHLER  Léna - 1:04.908

Pas un tour

4 BOISSY Ophélie Pacac Exprit

37 HAMIDAT-SODEZ Royane Bretagne-PDL Kr

N° 2, 7, 15, 25, 69   Pénalité 5 places : Mauvaise fixation du spoiler

N° 20                       Pénalité Sortie partielle du couloir (Art 31c du RSN)   Décision n° 25

N° 42                       Pénalité Sortie partielle du couloir (Art 31c du RSN)   Décision n° 26

N°   3                       Pénalité Sortie partielle du couloir (Art 31c du RSN)   Décision n° 27

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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1 12 1:07.710

1 19 1:08.172

1 16 1:08.006

1 20 1:08.805

1 17 1:08.877

1 6 1:08.847

1 42 1:09.444

1 60 1:10.886

1 22 1:11.023

1 23 1:10.802

1 55 1:10.648

1 8 1:11.707

1 14 1:12.135

1 7 1:11.444

1 77 1:12.179

1 5 1:13.042

1 69 1:12.972

1 57 1:13.218

1 15 1:12.481

1 3 1:14.893

1 9 1:14.382

1 2 1:15.803

1 11 1:15.341

1 10 1:16.168

Tour N° Temps

1 25 1:15.793

1 21 1:17.026

4

2 12 1:05.912

2 19 1:06.954

2 16 1:06.783

2 20 1:06.786

2 6 1:06.397

2 42 1:06.811

2 17 1:07.616

2 60 1:06.769

2 22 1:06.868

2 55 1:07.058

2 23 1:07.288

2 8 1:07.106

2 7 1:07.266

2 14 1:07.740

2 77 1:07.386

2 5 1:07.484

2 69 1:07.211

2 3 1:08.660

2 15 1:10.921

2 9 1:09.757

2 2 1:10.011

2 11 1:10.116

2 25 1:09.459

2 10 1:09.724

2 21 1:15.095

3 12 1:05.779

3 19 1:06.204

3 16 1:06.305

3 6 1:05.960

3 20 1:06.733

3 42 1:06.296

3 17 1:06.275

3 60 1:06.283

3 22 1:06.427

3 55 1:06.594

3 23 1:06.539

3 7 1:06.090

3 8 1:07.352

3 14 1:06.660

3 77 1:06.506

3 5 1:06.872

3 15 1:06.601

3 3 1:07.371
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Tour N° Temps

3 9 1:08.322

3 2 1:07.930

3 11 1:07.759

3 25 1:08.071

3 10 1:08.353

3 21 1:09.078

3 69 1:29.925

4 12 1:05.756

4 6 1:06.001

4 19 1:06.525

4 16 1:06.547

4 20 1:05.901

4 42 1:05.779

4 17 1:06.292

4 60 1:06.101

4 22 1:05.988

4 55 1:05.954

4 23 1:06.215

4 7 1:05.867

4 14 1:06.698

4 77 1:06.598

4 8 1:07.466

4 5 1:06.781

4 15 1:07.369

4 3 1:07.409

4 9 1:08.059

4 2 1:08.039

4 11 1:08.170

4 25 1:08.032

4 10 1:13.981

4 21 1:08.417

4 69 1:06.455

5 12 1:05.647

5 6 1:05.609

5 16 1:05.777

5 20 1:06.202

5 19 1:06.700

5 42 1:06.186

5 17 1:05.725

5 60 1:06.063

5 22 1:06.197

5 55 1:05.985

5 7 1:05.797

5 23 1:06.512

5 77 1:06.267

5 14 1:06.601

5 8 1:06.361

5 5 1:06.539

5 15 1:06.370

5 3 1:06.300

5 9 1:08.200

Tour N° Temps

5 11 1:07.884

5 2 1:08.539

5 25 1:08.190

5 10 1:09.880

5 21 1:09.151

5 69 1:05.711

6 12 1:05.318

6 6 1:05.241

6 16 1:05.266

6 19 1:05.890

6 20 1:05.976

6 17 1:05.560

6 42 1:06.126

6 60 1:05.474

6 22 1:05.813

6 55 1:05.802

6 7 1:05.635

6 23 1:06.126

6 77 1:05.822

6 14 1:05.931

6 8 1:05.927

6 5 1:06.433

6 15 1:05.934

6 3 1:06.199

6 11 1:07.364

6 9 1:08.529

6 25 1:08.134

6 2 1:09.428

6 10 1:07.772

6 21 1:08.412

6 69 1:06.145

7 12 1:05.423

7 6 1:05.009

7 16 1:05.354

7 19 1:05.670

7 20 1:05.717

7 17 1:05.371

7 42 1:05.918

7 60 1:05.659

7 22 1:05.791

7 55 1:05.919

7 7 1:05.717

7 23 1:05.547

7 77 1:06.040

7 14 1:05.790

7 8 1:05.860

7 5 1:06.091

7 15 1:05.770

7 3 1:05.927

7 11 1:07.171

Tour N° Temps

7 9 1:07.888

7 25 1:07.892

7 2 1:07.530

7 10 1:07.552

7 69 1:05.876

7 21 1:08.731

8 12 1:05.480

8 6 1:05.296

8 16 1:05.373

8 19 1:05.289

8 20 1:05.595

8 17 1:05.939

8 60 1:06.023

8 22 1:05.477

8 42 1:07.326

8 55 1:05.610

8 7 1:05.584

8 23 1:05.537

8 14 1:06.395

8 8 1:06.280

8 5 1:06.285

8 77 1:10.632

8 15 1:05.739

8 3 1:05.974

8 11 1:07.079

8 9 1:08.130

8 25 1:07.807

8 2 1:08.048

8 10 1:07.993

8 69 1:10.134

8 21 1:09.024

9 12 1:05.321

9 6 1:04.908

9 16 1:05.136

9 19 1:05.127

9 20 1:05.773

9 17 1:05.462

9 60 1:05.307

9 22 1:05.802

9 42 1:05.827

9 55 1:05.732

9 7 1:05.744

9 23 1:05.529

9 14 1:05.911

9 8 1:05.937

9 5 1:06.260

9 77 1:05.956

9 15 1:05.991

9 3 1:05.639

Tour N° Temps

9 11 1:06.903

9 9 1:07.820

9 25 1:07.951

9 2 1:07.447

9 10 1:07.114

9 69 1:05.449

9 21 1:07.650

10 12 1:05.378

10 6 1:04.988

10 16 1:05.055

10 19 1:05.136

10 20 1:05.504

10 17 1:05.821

10 60 1:05.206

10 22 1:05.609

10 42 1:05.667

10 7 1:05.697

10 55 1:06.278

10 23 1:06.424

10 14 1:05.650

10 8 1:05.682

10 5 1:05.853

10 15 1:05.397

10 77 1:05.914

10 3 1:05.932

10 11 1:06.792

10 9 1:08.245

10 25 1:08.026

10 2 1:08.208

10 69 1:05.304

10 10 1:07.454

10 21 1:07.255

11 12 1:05.235

11 6 1:04.964

11 16 1:05.916

11 20 1:05.449

11 17 1:05.295

11 60 1:05.253

11 22 1:05.992

11 7 1:05.767

11 42 1:06.923

11 55 1:06.294

11 23 1:05.756

11 14 1:05.701

11 8 1:05.939

11 5 1:06.072

11 15 1:05.524

11 77 1:06.267

11 3 1:06.361

11 11 1:07.286

11 19 1:36.985
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Tour N° Temps

11 9 1:08.253

11 25 1:08.489

11 69 1:06.263

11 2 1:11.303

11 10 1:07.064

11 21 1:07.843

12 12 1:05.013

12 6 1:05.133

12 16 1:05.531

12 17 1:05.656

12 20 1:06.183

12 60 1:05.475

12 22 1:05.765

12 7 1:05.647

12 42 1:05.479

12 55 1:05.524

12 23 1:06.059

12 14 1:05.261

12 8 1:05.340

12 5 1:06.218

12 15 1:05.907

12 77 1:05.699

12 3 1:05.717

12 11 1:06.551

12 19 1:05.468

12 9 1:07.903

12 25 1:07.622

12 69 1:05.531

12 2 1:07.483

12 10 1:07.115

12 21 1:07.185

13 12 1:05.101

13 6 1:04.992

13 16 1:05.193

13 17 1:05.173

13 60 1:06.040

13 20 1:06.536

13 22 1:05.688

13 7 1:05.529

13 42 1:05.636

13 55 1:05.556

13 23 1:05.395

13 14 1:05.548

13 8 1:05.468

13 5 1:05.553

13 15 1:05.524

13 77 1:05.678

13 3 1:06.006

13 11 1:06.579

13 19 1:05.445

13 69 1:07.028

Tour N° Temps

13 2 1:07.612

13 10 1:07.071

13 25 1:15.037

13 9 1:16.840

13 21 1:08.234

FINISH

14 12 1:05.114

14 6 1:05.023

14 16 1:05.343

14 17 1:05.015

14 60 1:05.268

14 20 1:05.683

14 7 1:05.407

14 22 1:06.151

14 42 1:06.931

14 23 1:06.465

14 55 1:07.184

14 14 1:05.316

14 8 1:05.377

14 5 1:06.079

14 15 1:05.444

14 77 1:05.617

14 3 1:06.100

14 11 1:06.990

14 19 1:05.550

14 69 1:05.371

14 2 1:07.335

14 10 1:07.381

14 25 1:07.530

14 9 1:07.595

14 21 1:08.526
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Grille 19 20 4 60 12 42 16 22 17 14 6 5 8 23 37 15 57 55 77 2 7 69 11 10 9 21 25 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28.

Départ 19 20 12 60 16 42 17 22 6 14 8 5 23 55 37 57 2 77 69 7 3 21 11 10 15 9 25 4

Tour 1 12 19 16 20 17 6 42 60 22 23 55 8 14 7 77 5 69 57 15 3 9 2 11 10 25 21

Tour 2 12 19 16 20 6 42 17 60 22 55 23 8 7 14 77 5 69 3 15 9 2 11 25 10 21

Tour 3 12 19 16 6 20 42 17 60 22 55 23 7 8 14 77 5 15 3 9 2 11 25 10 21 69

Tour 4 12 19 6 16 20 42 17 60 22 55 23 7 14 77 8 5 15 3 9 2 11 25 10 21 69

Tour 5 12 6 16 20 19 42 17 60 22 55 7 23 77 14 8 5 15 3 9 11 2 25 10 21 69

Tour 6 12 6 16 19 20 17 42 60 22 55 7 23 77 14 8 5 15 3 11 9 25 2 10 21 69

Tour 7 12 6 16 19 20 17 42 60 22 55 7 23 77 14 8 5 15 3 11 9 25 2 10 69 21

Tour 8 12 6 16 19 20 17 60 22 42 55 7 23 14 8 5 77 15 3 11 9 25 2 10 69 21

Tour 9 12 6 16 19 20 17 60 22 42 55 7 23 14 8 5 77 15 3 11 9 25 2 10 69 21

Tour 10 12 6 16 19 20 17 60 22 42 7 55 23 14 8 5 77 15 3 11 9 25 2 69 10 21

Tour 11 12 6 16 20 17 60 22 7 42 55 23 14 8 5 15 77 3 11 19 9 25 69 2 10 21

Tour 12 12 6 16 17 20 60 22 7 42 55 23 14 8 5 15 77 3 11 19 9 25 69 2 10 21

Tour 13 12 6 16 17 60 20 22 7 42 55 23 14 8 5 15 77 3 11 19 69 2 10 25 9 21

Tour 14 12 6 16 17 60 20 7 22 42 23 55 14 8 5 15 77 3 11 19 69 2 10 25 9 21


